

## PLAN SZKOLEŃ na 2024 rok

organizowanych przez Powiatowy Urząd Pracy w Otwocku w ramach projektu „**Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych w powiecie otwockim (I)**” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus w ramach **Funduszy Europejskich dla Mazowsza 2021-2027**, Priorytet VI Fundusze Europejskie dla aktywnego zawodowo Mazowsza, Działanie 6.1 Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych.

**Na szkolenia mogą być kierowane** osoby bezrobotne zarejestrowane w Powiatowym Urzędzie Pracy w Otwocku znajdujące się w trudnej sytuacji na rynku pracy tj.:

- osoby młode w wieku 18-29 lat,
- osoby długotrwale bezrobotne (osoby bezrobotne pozostające w rejestrze Powiatowego Urzędu Pracy w Otwocku w okresie ostatnich 2 lat, z wyłączeniem okresów odbywania stażu i przygotowania zawodowego dorosłych),
- osoby z niepełnosprawnościami,
- osoby z wykształceniem odpowiadającym poziomowi ISCED 3 i niższym (osoby z wykształceniem średnim lub niższym),
- osoby w wieku 50 lat i więcej,
- kobiety.

Kierunki szkoleń	Zakres szkolenia	Liczba osób	Informacja o egzaminie zewnętrznym jeśli jest przewidywany	Rodzaj zaświadczenia lub innego dokumentu potwierdzającego ukończenie szkolenia i uzyskanie kwalifikacji	Termin realizacji i czas trwania	Źródło finansowania
Szkolenia indywidualne	dostosowanie do potrzeb osób ubiegających się posiadających uprawdopodobnienie zatrudnienia(deklaracja pracodawcy) lub oświadczenie o zamiarze podjęcia działalności gospodarczej lub na wniosek doradcy zawodowego w szczególnie uzasadnionych przypadkach.	5 osób	Egzamin przeprowadzany przez uprawnioną instytucję zewnętrzną	Szkolenia, zakończą się egzaminem zewnętrznym i uzyskaniem certyfikatu potwierdzającego nabycie/podniesienie kwalifikacji. Nadanie kwalifikacji nastąpi w wyniku walidacji i certyfikacji.	Realizacja ciągła 2024 rok	EFS+

<p>Kurs komputerowy ECDL BASIC</p> <p>(szkolenie grupowe)</p>	<p>Nabycie kompetencji cyfrowych, wiedzy z zagadnień objętych zakresem egzaminów Europejskiego Certyfikatu Umiejętności Komputerowych. Kurs podzielony jest na moduły odpowiadający modułom egzaminacyjnym ECDL: <b>B1</b> – Podstawy pracy z komputerem, <b>B2</b> – Podstawy pracy w sieci, <b>B3</b> – Przetwarzanie tekstów, <b>B4</b> – Arkusze kalkulacyjne.</p>	<p>10 osób</p>	<p>Egzamin przeprowadzany przez uprawnioną instytucję zewnętrzną</p>	<p>Szkolenia, zakończą się egzaminem zewnętrznym i uzyskaniem certyfikatu potwierdzającego nabycie/podniesienie kwalifikacji. Nadanie kwalifikacji nastąpi w wyniku walidacji i certyfikacji.</p>	<p>marzec-kwiecień 2024r</p> <p>80 godzin</p>	<p>EFS+</p>
---	--	----------------	--	---	---	-------------

W przypadku trudności przy naborze na szkolenia lub w związku z ewentualnymi zmianami na rynku pracy, bądź też ze względu na wysokość otrzymanych środków finansowych przeznaczonych na szkolenia Powiatowy Urząd Pracy w Otwocku zastrzega sobie prawo do dokonania zmian w przedmiotowym planie (tj. możliwość zmiany terminów realizacji szkoleń, odwołania szkolenia, ustalenia nowych kierunków szkoleń itp.)

Z up. STAROSTY OTWOCKIEGO  
 DYREKTOR  
 Powiatowego Urzędu Pracy  
*mgr Danuta Wojska-Rzewuska*